CDOpMI/IpOBaTeJ'Ib CnrHasionB

A637 KOHTPOJIJIEP

A637

[OnanasoH namepeHma:
* aMMIUTYObl BU6POYCKOPEHNH, M/c2
* aMMNIUTYObl BUBPOCKOPOCTU, MM/C
= CK3 BUBpOYCKopeHus, m/c?
* CK3 BUBPOCKOPOCTH, MM/C

[dnanasoHbl U3MepeHns pa3MaxoB
OTHOCUTENbHOIO BM6por|epeMe|_|_LeH mnaB
3aBNCMMOCTU OT BUXPETOKOBOIo r||oeo6—
pasoBaTend, MKM

[dManasoHbl U3SMepeHUs CTaTUUYeCKOro
3a30pa B 3aBUCUMOCTW OT BUXPETOKOBO-
ro npeo6pasoBaTtens, MM

Ownana3soH paboymx 4acToT (HepaBHO-
MepHOoCTb AYX + 3 ab), 'y

DOBY/ DHY n3mMepsaeMoro yckopeHus (He-
paBHOMepHOCTb AUX +3 b, war1lu), My
= HanpsHkeHue
= 3apan

DBY/ DHY n3aMepaeMom cKopocTu (He-
paBHoOMepHOCTb AYX +3 0B, warllu), Ny
= Hanps)>keHue
* 3apan
OBY/ DHY n3mepsaeMoro subponepe-
MelleHUa (HepaBHOMepPHOCTb AYX + 3
ab, warl1rlu), Ny

Tunbl NogkAto4YaeMbIx BUb6ponpeobpa-
30BaTenen

OunarHocTnyeckmm Bbixon, B
MakcrManbHoe BXo4HOE HanpshkeHne
nepeMeHHoOro Toka, B

[OManasoH M3aMepeHnin Hanps>xeHuns
MOCTOAHHOrO TOKa, B

Bbixon, MA:
* TOK

0,2 ..141,4
0,2...141,4
0,1..100
0,1..100
0..125
0..250
0..500
0..1000
0..1500
0..2000
02..22
O = &S
0,6..50
1,0..70
1..10000
1..10000
10...10 000
2..2000
10...2000
1..10000

105,4

64

IEPE, ¢ BbIXOOOM MO HaMmpOHKEHUIO N MOJTOXXUMNTESTbHbIM MNTaHMEM, BUXPETOKOBbIE

npeobpasoBaTenm

+ 2,5 (KneMMHUKK)

+15

0..10
0..20
4..20
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CDOle/IpOBaTeJ'Ib CnrHasionB

A637 (npopomkeHme)

[dnana3soH paboumx TemnepaTtyp, °C

O6MeH OaHHbIMU B MHPOPMaLLMOHHOM
cuctemMe

BXxooHOM/BbIXOOHOM CoOeqUHUTENN

MorpeLHoCTb M3MepeHnin B paboyem
OManasoHe TeMnepaTtyp, %

MorpelwHoCTb UaMepeHni, %

HanpaxeHue nnutaHUga naTtymnkos, B:
* |[EPE
* C BbIXO4OM MO HaMPs>KeHUo

ToK NMUTaHUA gaTtymkoB (+10 %), MA:
= IEPE
* C BbIXOOM MO HaMps>KeHMo

[MapaMeTpbl BCTPOEHHbIX KOMMapaTOpPOB.:

= BE/IMYMHbI 33aBaeMbIX MOPOroB
cpabaTbiBaHMSA
- aMMANTYabl BUBPOYCKOPEHMS, M/c2
- aMMANTYObl BU6POCKOPOCTU, MM/C
- CK3 BUBpoycKopeHms, M/c?
- CK3 BUBPOCKOPOCTU, MM/C
- OTHOCUTESBHO BUBPOMEpEMELLIEHS, MM/C
- OTHOCUTENIbHO CTAaTUYECKOTrO 3a30-
pa, MMm/c

= War 3a4aHusa Noporos cpabaTbiBaHUA
- BUBpOyCKOpeHmMs, M/c?
- BUBPOCKOPOCTU, MM/C
- OTHOCUTENBHO BUBPOMEPEMELLIEHNS, MM/C
- OTHOCUTENBHO CTATUHYECKOro 3a30Pa, MM/C

YCnoBua BblAauu CUrHanoB rnpesbille-
HUA, C

LLlar ycTaHOBKU BPEMEHU MpeBbILLEHNA
MOPOroBbIX 3HAYEHWI, C

PexknMm cpabaTbiBaHUA

YcnoBue caMoBOCCTaHOBNEHUA, %

3afeprkka KoHTponda BM6pauum nocne
yCTaHOBMeHNA paboyero pexxmma camo-
BOCCTaHOB/IEHUSA, C

VHdopMaLma oTo6paxaeMan Ha BCTPO-
eHHOM MHOMnKaTope

HanpsakeHne nutaHug, B
Tok noTpebneHmns, MA
KpenneHune Ha DIN - penKy

Macca, r

OCcob6eHHOCTb
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-40 ..+70

RS485

KNeMMHNKKM BUHTOBbLIE

+2

+2

24 +2

24 +2

57

<50
0,2..1414
0,2..141,4
0,1..100
0,1..100
0..2000
02..70
01

01

1

01

HenpepblBHOE NpeBbllleHne MHOOPMATUBHbBIM CUITHaIOM 334aHHOM0 MOPOroBo-
ro 3Ha4yeHunsa B TedeHunm 0-9

C BTOKMPOBKOMN UMW C CAMOBOCCTaHOBNEHWEM

CHUYKEHMWE YPOOBHA OT Mopora cpabaTbiBaHWA Ha 6

O nnmn 20

Yucnosoe 3HavYeHne M3MepaeMoro napamMeTpa; KoadbuumMeHT NpeobpasoBaHma
OaTUMKa; BeNMYMHbI 3adaHHbIX MOPOroB; KOAbl OLLMBOK Npu obpbiBe kKabena n
BbIXOOE 13 CTPOS AaTUMKa; HaCTPOMKA BPEMEHW MPEBbILIEHUS MOPOroBbIX 3Haye-
HUM; COCTOAHME KOHTAKTOB pene.

18 ...30
<100
na

200

Pab6oTa c BMbponpeobpazoBaTenaMm CO BCTPOEHHOM 3NeKTPOoHMKOM Tuna IEPE,
CO BCTPOEHHOM 3NEKTPOHMKOM C MONOXKUTENbHBIM MUTAHWEM U BLIXOAOM MO
HaMPAXEHMUIO, C BUXPETOKOBbLIMU GOPMUPOBATENAMM CUTHASOB;
JUarHoCcTU4eCcKmnit aHanoroBbln BbIXOd;
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oidqeb

qoj3b

KOHTPOJIJIEPDI

Mo Tuny
noaksioyae-
MbIX AATYNKOB

Bbixon

YnpaBneHue

A621
3apanoBble CUMMETPUYHbIE v
IEPE
4 -20 MA
C oTpuuaTenbHbIM NMUTaHWEM (-24 B) n
BbIXOA0OM MO HaMPAXKEHWO
C NONOXXUTENbHBIM NUTAHMEM (+24 B) 1
BbIXOAOM MO HAMPSMXEHWIO
C BbIX0OM Mo HanpsaxkeHuto (PU)
RS-485
BuxpeTokoBble popMupoBaTenm
BuxpeTtokoBble CbOp;lleOBaTeﬂl/l C
BbOnOM IEPE
Diagn (curHan) v
0..10V
(0) o, S/ v
4...20 MA v
0/4 ...20 MA
RS-485 v
ALl (Cyxme KOHTaKTbl) v
AL2 (Cyxume KOHTaKThbl) v
AL3 (Cyxme KOHTaKTbI)
OK (Cyxume KOHTaKTbI)
Reset (Cyxne KOHTaKTbl) v
KnaBuaTtypa v
Oucnnen v
RS-485 v

A631

A632 A633 A634 A635 A636 A637 A638 A639

v
v v v
v
v
v
v
v v v
v v
v
v v
v v
v v
v v
v
v
v
v v
v v v
v v

v

v
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68¢

NPOBEOEHUE UBMEPEHUU

Hazap,
Modbus SLAVE
Modbus MASTER

Modbus MASTER

MapameTpbl Modbus

MapamMeTpbl Modbus
SLAVE

BnbpoKOHTpObL
[Napametpbl
Modbus

noporos LIMI

HacTpowka HacTpomnka napamMeTpoB
naMepeHmnd BHelHero
OaTyUnKa
Hazap,
HacTtpoiika noporos
MapameTpbl U3MepeHns
Pexum mamepenns  BXO/1
Tok. netna 4..20MA
MapameTpbl
HacTtponka MNapameTpbl
pene OK BXOO1(2)
Haszag,
Mop. LIM1, M/c2
trpesan.LIM1, €
Pene LIM1
HacTpowka DunbTpbl
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NMPOrPAMMHOE OBECINEYEHUE A6XX VIEWER

Pa6ouee OKHO NporpamMmbl
A6XX Viewer gnsa ynpaeneHua
KOHTponnepamm c lNK

com: [E 3
OTreHa

MNapamMeTpbl o6MeHa

. Mapametpel oBmena

Appec:

Hudopmaymonnan eguunna: OIS

Onpedenerue napamempos

MoakntoyveHme K COM-nopTy

¥cTaHoBKa NapamMeTpos

CHOpOCTL: 38400 w

w

HubopMaUHOHHEA earHALE: 801

[ome] | &

YcTaHOBKU

H Mzmeperna

V[ck3]: MM/ C

Copocyre LIMT v LIM2

OKHO nsMepeHunm
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